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کشور کانادا و روشهای اخذ اقامت   

  

کشور کانادا در قاره امریکای شمالی قرار دارد . این کشور از شمال به قطب شمال و اقیانوس منجمد شمالی از جنوب و   
شمال غرب به ایالت متحده امریکا از شرق به گروئلند (متعلق به دانمارک) و اقیانوس اطلس و از غرب به اقیانوس آرام

محدود می گردد.

  

این کشور دومین کشور پهناور جهان و چهارمین کشور از نظر مساحت خشکی است وسعت آن 610/970/9 (حدود 9   
برابر ایران) کیلومتر مربع است بخش وسیعی از کانادا به دلیل سرمای هوا و نزدیکی به قطب شمال خالی از سکنه است

تراکم جمعیت 4/3 در هر کلیومتر مربع است .

  

جمعیت این کشور پهناور 834/675/35 نفر است . تولید سرانه 146/43 دلار هر نفر میباشد. بیمه درمانی برای کلیه   
شهروندان این کشور رایگان است.

  

آب هوای روی هم رفته سرد و در بسیاری از جاها هوای قطبی است البته در بخش جنوب غربی (جزیره ونکوور) معتدل   
است. نزدیک به نیمی از کانادا را فلات لارنسی می سازد منطقه ای کمابیش هموار پوشیده از سنگ سخت که خلیج

هودسون را در بر دارد .

  

رشته کوههای غربی متشکل از کوههای راکی مکتزی و سنت الاپاس که دارای بلندترین قله کانادا است بیشتر بخش های   
کانادا تابستانهای معتدل و زمستانهای سرد و طولانی دارد کمابیش در کانادا بجز ایالت بریتیش کلمبیا (ونکوور) برف سنگین

در زمستانها می بارد بزرگترین آبشار دنیا (نیاگارا) در جوار دهکده رویائی نیاگارا در این کشور قرار دارد.

  

چهار نوع آب و هوا در این سرزمین وسیع جریان دارد : 1- معتدل و مرطوب ( جنوب غربی بویژه ایالت بریتیش کلمبیا)   
2- سرد و مرطوب با تابستانهای خنک ( جنوب مرکزی و جنوب شرقی ) 3- سرد و خشک قطبی ( بین عرض های 55 تا 65

شمالی) 4- یخبندان قطبی (از عرض 65 به بالا)

  

پوشش گیاهی کانادا از جنگلهای الف) چوب سخت نمدار و . . . ب) جنگل های کاج عالی ، بلوط  . . . ج) جنگلهای چوب   
نرم تایگا مانند کاج . . . د) پوشش قطبی توندار مثل خلنگ زار
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بلندترین مرز زمینی جهان مرز مشترک کانادا و امریکا است.   

  

پایتخت این کشور اوتاوا و شهرهای مهم آن تورنتو، ونکور، مونترال، آلبرتا، هالی فکس و ادمونتون می باشند.   

  

آثار بدست آمده از زندگی نخستین بومیان به 26500 سال قبل و در جنوبی ترین بخش به 9500 سال پیش بر می   
گردد.

  

در سال 1497 جان کابوت پس از رسیدن به سواحل نیوفوندلند مستعمرۀ بریتانیائی ایجاد کرد و 40 سال بعد ژاک   
کارتیه در نزدیکی شهر مونترال مستعمره ای فرانسوی بنا نهاد. این کشور تا سال 1713 مستعمره فرانسه  و از این تاریخ به بعد

مستعمره انگلستان شد و در قرن نوزدهم (1868) استقلال یافت و عضو کشورهای مشترک المنافع بریتانیا شد . در 17 آپریل
1982 قانون اساسی کانادا تصویب و استقلالش را از بریتانیای کبیر اعلام کرد.

  

نوع حکومت این کشور پادشاهی قراردادی (مشروطه) فدرال همراه با نظام پارلمانی است .   

  

فرماندار کل کانادا یک کانادائی است که به صورت تشریفاتی رئیس مملکت است و بعنوان نماینده ملکه الیزابت دوم در   
شهر اوتاوا زندگی می کند.

  

این کشور دارای 10 ایالت (استان) و سه خطه (منطقه) جداگانه تشکیل گردیده است . انسانها در مجموع استقلال زیادی   
از دولت مرکزی دارند اما درجه این آزادی عمل در نزد قلمروها کمتر است.

  

مهمترین ایالت ها ، ایالت اونتاریو می باشد که شهرهای اوتاوا و تورنتو در آن قرار دارند.   

  

واحد پول آن دلار کانادا ، منطقه زمانی 8- تا 5/3- (زمستانها) و 7- تا 5/2- (تابستانها) ساعت جهانی است . پیش شماره   
می باشد . زبان رسمی این کشور انگلیسی و در ایالت کبک فرانسوی (حدود 6/6 میلیون نفر)Caآن 1+ و دامنه اینترنتی 

صحبت می کنند.

  

جمعیت ایرانیان مقیم کانادا حدود 000/410 نفر می باشد.   
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%77 جمعیت این کشور مسیحی 2/16 بی دین %2 مسلمان %1 بودائی %1 هندو و %09 هم سیک هستند.   

  

نظام آموزشی در کانادا در ایالت های مختلف متفاوت است اما به طور کلی : پیش دبستانی 1 تا 2 سال ابتدائی 5 تا 8   
سال ، آموزش متوسطه تا پایان 12 سال تحصیلی تشکیل شده است دانشگاههای کانادا جزء دانشگاههای برتر دنیا هستند .

  

اقتصاد کانادا یازدهمین اقتصاد بزرگ جهان قرار گرفته و عضو گروه کشورهای 8 است. این کشور دارای منابع معدنی   
غنی نفت ، طلا ، نقره ، آهن ، گاز طبیعی ، زغال سنگ ، اورانیوم ، مس ، نیکل ، بوکسیت و گوگرد است . صنایع این کشور
شامل ماشین آلات مختلف صنعتی ، وسایل نقلیه چوب بری ، کاغذ سازی ، ذوب آهن و فولاد ، پتروشیمی ، کشتی سازی ،
گوشت و مواد لبنی ، ماهیگیری و نساجی می باشد . کشاورزی آن شامل : غلات ، کتان ، چغندرقند ، سیب زمینی ، انگور ،

تنباکو، گوشت و مواد لبنی ، دانه های روغنی ، میوه ، سبزیجات و توتون است. بنادر مهم این کشور: ونکور ، مونترال ، کبک
، تورنتو و هالی فکس است .

  

کشور کانادا بدلیل وسعت زیاد و جمعیت کم و منابع غنی خدا دادای یک کشور مهاجرپذیر با قومیت های گوناگون ،   
تنوع فرهنگی استان به انسان و منطقه به منطقه متفاوت است و حق چند فرهنگی مطابق بخش 27 منشور کانادا (حقوق

انسانی و آزادی) محفوظ می باشد.

  

فرهنگ در این کشور تحت تأثیر فرهنگ های انگلیسی ، فرانسه ، امریکا ، ایرلند ، اسکاتنلند و بومیان کانادا هست.   

  

این کشور بر اساس تصمیمات قوانین فدرال و ایالتی و بر اساس نیازهای اقتصادی ، اجتماعی و . . . مهاجرپذیر بوده و   
سالیانه هزاران نفر از کشورهای مختلف را بعنوان شهروند کانادائی پذیرا می باشد .

  

روشهای اخذ کارت شهروندی در زمانها و ایالت های مختلف متفاوت می باشد :   

  

الف) جذب سرمایه گذار با حداقل سرمایه 000/600/1 دلار کانادا (مبلغی از این بعنوان هدیه به دولت کانادا پرداخت   
می گردد)

  

ب) کارآفرین با حداقل سرمایه 000/200 تا 000/500 دلار کانادا با سابقه مدیریتی حداقل 3 سال و تعهد بوجود آوردن   
2 شغل در کانادا
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ج) نیروی کار متخصص با حداقل یکسال سابقه کار مرتبط با مدرک تخصصی و تسلط به زبان انگلیسی و داشتن مدرک   
تحصیلی یا فنی حرفه ای آن رشته (مورد نیاز کشور کانادا)

  

گروه کادی و همکاران در موضوع بند الف و ب آماده ارائه مشاوره و سرویس مربوطه می باشند.   
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